	
	Приложение № 10

к Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и о расходовании этих средств при проведении дополнительных выборов депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4 




Форма № 5
Опись документов и материалов, 
прилагаемых к итоговому финансовому отчету
кандидата

__________________________________________________________________ 
(наименование избирательной кампании)
	

	(ФИО кандидата)


	N 
п/п
	Наименование
	Дата 

документа
	Количество
листов 

документа
	Место

нахождение 
документа (папка, том, страница)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Кандидат/

Уполномоченный представитель по финансовым вопросам 
	
	____________________________
(подпись, дата, инициалы, фамилия)




                                                    М.П.
